
OSTRAVA! !!

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název díla: KONCERTNÍ HALA MĚSTA OSTRAW — výběr zhotovitele stavby — Fáze 2

Následující tabulka v druhém sloupci odkazuje na Podmínky, které jsou nedílnou přílohou Zvláštních podmínek.

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název Pod-článku POd'CÍanek Údaje
Podmmek

Technickou specifikacítvoří níže uvedené dokumenty:

a) Technická specifikace;

Technická specifikace 1.1.1.5 b) Technická specifikace — požadavky na měření;

c) Manuál projektu a dokumenty vytvářené na jeho základě;

d) Plan BOZP.

Název a adresa 1 1 2 2 1 3 Statutárníměsto Ostrava V

Objednatele ' ' ' ' ' se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, Ceska republika

Sdružení pro koncertní halu

Název a adresa Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno a.s.

. 1.1.2.3, 1.3 se sídlem: Olomoucká 704/174, Cernovice, 627 00 Brno

Zhotovutele „ .

Spolecnik: IPS mnec, a.s.

Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Trinec

1.1.2.4. Správce stavby:

Jméno a adresa Ing. Martin Síč

Správce stavby 1.3. Sdružení „Garnets-INVIN-CM-FET“;

kontaktní adresa Garnets Consulting a.s., Cs. Legií 445/4, Trnovany, 415 O1 Teplice

Doba pro dokončení 1.1.3.3 Doba pro dokončení Díla: 36 měsíců

a) na nosnou konstrukci a základové konstrukce a vodotěsný hydroizolační systém spodní

stavby Diia: 10 let

b) na vodotěsnost zastřešení a vodotěsnost celého obvodového pláště Díla včetně výplní

otvorů tohoto pláště: 10 let

Záruční doba 1.1.3.7 c) na veškerou dokumentaci vyhotovenou Zhotovitélem: 10 let

d) na všechny ostatní stavební výkony, není—Ii v této Smlouvě uvedeno jinak: 5 let

e) na zdroje osvětlení: 6 měsíců

f) na ostatní části Dfla neuvedené výše: 2 roky (stanoví-Ii výrobce dodávané časti Díla delší

zaruku, platí pro Zhotovitele tato delší záruka)

Dflo zahrnuje sekce:

Sekce 1.1.5.6 a) rekonstrukce stavaJICIho/objektu Domu kultury mesta Ostravy;

b) pnstavba koncertnmo salu; a

c) urbanistické úpravy okolí.

Dílo 1.1 .5.8 KONCERTNÍ HALA MĚSTA OSTRAVY — výběr zhotovitele stavby — Fáze 2.

  



 

Název Pod-článku POd'CÍanek Údaje
Podmmek

 

Datové schránky:

ID datové schránky Objednatele: 5zubv7w

Elektronické přenosové 1 3 ID datové schránky Zhotovitele: 562eh6n

systémy ' ' E-mailově schranky:

E-mailová adresa Objednatele—

E-mailová adresa Zhotovitele: _

E;

I—E

"JE~58

šet

 

 

 

 

Rozhodné právo 1.4. pravo České republiky

Rozhodný jazyk 1 .4. Čeština

Komunikační jazyk 1.4. Čeština

 

Doba pro přístup

na Staveniště 2-1 Nepouzue se.

 

Záruka za plnění a odstranění vad pro fázi výstavby: 10 % z Přijaté smluvní částky

Fáze výstavby začíná Datém zahájení prací a končí dnem následujícím po dni, kdy dojde

Výše Zajištění plnění k podepsání Potvrzenío převzetí Díla.

smlouvy a doba 4 2

platnosti bankovní ' Záruka za plnění a odstranění vad pro fázi záruky: 5 % z Přijaté smluvní částky

záruky

Fáze záruky začína dnem následujícím po dni, kdy dojde k podepsání Potvrzení o převzetí Díla

a končí uplynutím posledního dne Záruční doby na ostatní stavební výkony (viz položka Záruč-

ní doba k Pod—članku 7. 7.3. 7. písm. d/ Přílohy k nabídce)

 

 

Zástupce zhotovitele 4.3 Ing. Martin Nevrlý

povinnost Zhotovitele 10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení a den prodleno

zaplatit,0bjednateli 4-25 a) Za prodleníZhotov/te/é s předložením Záruky za plněn/'a odstranění vad (Pod—článek 4.2)

smluvnl pokutu a/ nebo udržováním této zaruky v platnosti a požadované výši.

 

20.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

425 b) Za porušení povinnosti plnit osobně časti Díla, u nichž si Objednatel v Zadávacích podmín—

kách vyhradil, že nesmí být plněna Podzhotovitell (poddodavatell) dle Pod—článku 4.4 (Pod—

zhotovitele).

 

5.000 Kč (za každý započatý den prodleno

4-25 c) Za porušení povinnosti splnění postupného závazného miln/ku podle Pod—článku 4.27 (Pokyny

a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích)

 

10.000 Kč (za každý den, o který nebude dodržena lhůta /a dalšmo časové určení/)

425 d) Za nedodržení lhůty (a dalšího časového určeni) stanovené Zhotovitéli v rozhodnutí

příslušného veřejnoprávního orgánu podle Pod—článku 4.27 (Pokyny a příkazy při omezení

provozu na pozemních komunikacích) z důvodů na straně Zhotovitele.

 

5.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení a den prodlení s povinností plnit pokyn)

4-25 e) Za porušení povinnosti dle Pod-článku 4.30 (Součinnost zhotovitele ve vztahu k dotačnírn

orgánům)

 

0,5 % z Přijaté smluvní částky (jednorázově)

42 5 f) Za uložení sankce Objednateli ze strany poskytovatelé dotace, extern/ho subjektu zajišt'ujícrho

financování Díla či jiných kontrolních orgánů v důsledku zpoždění prací na Díle z důvodů

na straně Zhotovitele.

 

20.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

4-25 g) Za neplnění povinnosti podle Pod-článku 6. 7 (Ochrana zdraví a bezpečnost při pracr)

přes pokyn Správce stavby ke zjednání napravy

 

4 30.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

.25 h)

Za porušení povinnosti podle třetího odstavce Pod-článku 6.9 (Personal zhotovitele).

 

4 30.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

.25 i)

Za porušení povinnosti dle Pod-článku 6.12 (Realizační tým zhotovitele).    
 



 

Pod-článek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

k dohodě) provede   

Nazev Pod-clanku Po dmínek Udaje

2 ) 50.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení)

4. 5 j

Za porušení povinnosti dle Pod—článku 6.13 (Zákaz výkonu nelegální práce).

2 k) 10.000 Kč (za každý započatý den prodleno

4. 5

Za nedodržení Doby pro dokončení podle Pod—článku 8.2 (Doba pro dokončen/).

5.000 Kč (jednorázově za každé jednotlive porušení)

4-25 |) Za nepředloženířidícmo nebo jakéhokoli aktualizovaného Harmonogramu podle Pod—článku

8.3 (Harmonogram) ve stanoveném termínu, ani po dodatečné výzvě Správce stavby.

5.000 Kč (jednorázově za každé jednotlive porušení a den prodlenD

4-25 m) Za neodstranění vady nebo poškození v přiměřené lhůtě určené Objednate/em podle

Pod—článku 77.4 (Neúspěšné odstraňování vady).

- - 10.000 Kč (jednorázově za každé jednotlivé porušení a den prodlení)
Povmnost Zhotowtele

zaplatit'Objednateli 4-25 n) Zva prod/eníZhotov/te/e s předložením nebo udržováním v platnosti pojistných Smluv podle

smluvn' POkUtU can/<U 78 (Pojištěn/).

MaXÍmá'm ce'kOVá Výše 4 25 do 'še 10 0/ Při'ate smluvní částk
smluvních pokut ' vy 0 J y

Harmono ram 8 3 Forma Harmonogramu se musí řídit Metodikou pro časové řízení u stavebních zakázek podle

g ' smluvních podmínek FIDIC viz http://vvww.sfdi.cz/pravidIa—metodiky—a—ceniky/metodiky.

Použije se Článek 13 ve spojem’ s Metodikou pro správu změn díla (variacD u stavebních

Právo na variaci 13 1 zakázek financovaných z rozpočtu SFDI podle smluvních podmínek FIDIC (červené knihy) ve

' vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek viz https://wvvw.sfdi.cz/soubory/obrazky—clánky/

metodiky/201 8_metodika_variaci_1 _vydáni . pdf.

Minimální částka

Potvrzení průběžné 14.6 Nepouž/j'e se,

platby

Měny plateb 14.15 koruna česká

Horní hranice 18 2

pojistného plnění ' Minimální hranice pojistného plnění: do výše Přijaté smluvní částky

(minimální částka)

Minimální částka 18 3 Minimální částka pojištění odpovědnosti: 500.000.000 Kč

pojištění odpovědnosti ' Minimální částka pojištění na jednu pojistnou událost: 100.000.000 Kč

Zpuscob rozhodovani 20 Rozhodování před obecným soudem.

sporu

Počet členů DAB 20.2 Nepouž/j'e se,

Datum do kdy musí být

jmenována DAB 20.2 Nepouzve se,

Jmenovani (nedajde-Ii 20. 3 Nepoužije se,

 

Datum:

 

 



>v_Z.=>_n_On_

 
„žE/„jů


